
  

"Кипиево"  

сикт овмöдчöминса 

администрация  
 

Администрация 

сельского поселения 

"Кипиево" 

Ш У Ӧ М 

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     

        

От  11 мая  2017   года                                                                        № 3 

(Республика Коми, Ижемский район, с.Кипиево) 

 
«О внесении изменений в постановление администрации сельского 
поселения «Кипиево» от 18 ноября 2015 года №15 «Об утверждении 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг 
администрацией сельского поселения «Кипиево» 

 

В соответствии со ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ 

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования сельского поселения «Кипиево» 

   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации сельского поселения 

«Кипиево» от 18 ноября 2015 года №15  «Об утверждении 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг 

администрацией сельского поселения «Кипиево» следующие изменения: 

1) в наименованиях приложений № 9,14,15,16,17,18,19,26,27,28,29,30 

слова «и земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена» исключить, 

2) по тексту приложений № 9,14,15,16,17,18,19,26,27,28,29,30  слова «и 

земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена,» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2017 года. 
 

 

 

 
Глава сельского  поселения «Кипиево»                                           В.Н. Рочев 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 


